
令和４年７月吉日 

お取引様各位 

〒641-0036 和歌山市西浜 1660-331 

（株）和歌山建材リサイクルセンター 

TEL:073-446-3196 FAX:073-446-3250 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓  

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程を休業とさせて頂きます。 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

２０２２年８月１１日（木) 夏季休業 

２０２２年８月１２日（金) 通常営業 

２０２２年８月１３日（土) 夏季休業 

２０２２年８月１４日（日) 夏季休業 

 ２０２２年８月１５日（月） 夏季休業 

 ２０２２年８月１６日（火） 通常営業 

 

※ 令和４年８月１６日（月）からは通常営業いたします。  

 

以上 

tel:073-446-3196

